
Batériová stierka vibrapad KV 4
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	 LED ukazovateľ v zornom poli

	 Absolútne hygienický

	 Jednoduchá manipulácia.

	 Rôznorodé využitie

B
at

ér
io

v
á 

st
ie

rk
a 

v
ib

ra
p

ad
 K

V
 4

, 1
.6

3
3

-9
2

0
.0

, 2
0
1

9
-0

1
-0

5



B
at

ér
io

v
á 

st
ie

rk
a 

v
ib

ra
p

ad
 K

V
 4

, 1
.6

3
3

-9
2

0
.0

, 2
0
1

9
-0

1
-0

5

Batériová stierka vibrapad KV 4

Objednávacie číslo  1.633-920.0

 4054278311821

Objem nádoby na čistú vodu  180

Doba nabíjania batérie  160

Výdrž batérie  35

 1,6

Druh prúdu V / Hz 100–240 / 50–60

Hmotnosť vrátane akumulátora kg 0,5

Rozmery (d x š x v) mm 260 × 94 × 100

Výbava
Čistič na sklo - koncentrát  1 x 20

Lítium-iónová batéria  
Nabíjačka  

 1 x

  Štandardná výbava.     



BATÉRIOVÁ STIERKA VIBRAPAD KV 4
1.633-920.0
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Objednávacie 
číslo Menge

Prívody energie

Sieťový adaptér WV 1 2.633-107.0 1 Náhradný sieťový adaptér EU na nabíjanie vysávača na 
okná Kärcher WV. Hodí sa pre všetky typy vysávačov okien 
Kärcher W.



Bedrová taška

Bedrová taška WV 2 2.633-006.0 1 Praktická bedrová taška na uchytenie vysávača okien ako aj 
rozprašovacej fľaše.



Stieracie návleky

KV Cleaning Pads *EU 3 2.633-132.0 2 
Predlžovacie trubice

WV Evolution Extension Set 4 2.633-144.0 1 
  Štandardná výbava.       Príslušenstvo na objednávku.     


